
2016 年 4 月 2 日

チケット発売遅れについて

拝啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素はラグビー発展の

ため多大なるご理解とご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび４月２日(土)チケット発売のご案内をさせていただいており

ました「第１７回東日本大学セブンズ」「オール早慶明三大学ラグビー」のチケ

ットにつきまして、事務局内の不手際で、店頭にご購入にきたお客様をお待た

せしてしまいましたことを深くお詫び申し上げます。ここに関東ラグビーフッ

トボール協会として深く陳謝し、二度と再びこのようなことを引き起こさない

よう再発防止に努めますことを誓約致します。今後とも何卒格別のご高配を頂

戴出来ますよう伏してお願い申し上げます。

敬具

関東ラグビーフットボール協会

TEL03-3423-4421／FAX03-3423-4619

info@rugby.or.jp


